
UCHWAŁA NR V/133/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Zduńskowolskiego do realizacji 

projektu partnerskiego „KOOPERACJE 3D – model wielosektorowej współpracy na 

rzecz wsparcia osób i rodzin” z Miastem Zduńska Wola w ramach działania                           

2.5 – Skuteczna pomoc społeczna, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 3a, art. 6 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia                    

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) Zarząd 

Powiatu w Zduńskiej Woli uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Zduńskowolskiego do realizacji 

projektu partnerskiego „KOOPERACJE 3D – model wielosektorowej współpracy na rzecz 

wsparcia osób i rodzin” z Miastem Zduńska Wola w ramach działania 2.5 – Skuteczna pomoc 

społeczna, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

      Przewodniczący Zarządu: 
           

      Wojciech Rychlik …............................... 
 
           

      Członkowie Zarządu: 
           

      Marcin Łabędzki …................................ 
           

      Feliks Pacewicz....................................... 
           

      Hanna Iwaniuk........................................ 
           

      Adam Kaczmarek.................................... 
 

 

 

 

 


